
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ А.А. ВИЛЬЯМСОНА» 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ЗУЙСКАЯ СШ №1 ИМ. А.А. ВИЛЬЯМСОНА» 

 БЕЛОГОРСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ) 

                                                             

ПРИКАЗ 

 

 

28.12.2024                                                                                                                          № 721-ОД 

       

 

Об итогах проведения муниципального 

этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году 

  

 

Во  исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики 

Крым от 21.10.2024 № 1631 «О проведении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в2024/2025 учебном году в Республике Крым», в соответствии с 

Законом Республики Крым от 19 июля 2022 года №307-ЗРК/2022 «об исполнительных 

органах Республики Крым», поставлением Совета министров Республики Крым от 22 

апреля 2014 года №77 «Об утверждении Положения о Министерстве образования, науки и 

молодежи Республики Крым», Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 27 ноября 2020 №678 (с изменениями), в целях создания условий для выявления 

способностей и талантов у детей и молодежи, в рамках реализации мероприятий в сфере 

образования» комплекса процессных мероприятий «Обеспечение деятельности 

Министерства образования, Крым и реализация государственной политики в сфере 

образования и науки» Государственной программы развития образования Республики 

Крым, утвержденной постановлением Совета министров Республики Крым от 29 марта 

2023 года № 241, приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от 11 сентября 2024 № 1407 «О распределении средств из бюджета Республики Крым 

ГБОУ ДПО РК «Крымский республиканский институт постдипломного педагогического 

образования», на основании приказа управления образования, молодежи и спорта 

администрации Белогорского района Республики Крым от 24.10.2024 № 474 «О проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных 

организациях Белогорского района Республики Крым а 2024/2025 учебном году», с 

07.11.2024 по 15.12.2024 года состоялся муниципальный этап всероссийской олимпиады 

школьников, в котором приняли участие 19 обучающихся МБОУ «Зуйская СШ №1 ИМ. 

А.А. Вильямсона»), из которых 7 человек заняли призовые места. 

     На основании протоколов и рейтинговых таблиц муниципального этапа олимпиад 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

   

1.Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по учебным предметам (приложение № 1). 

2.Наградить победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников дипломами и грамотами. 

3.Отметить  учителей, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников (приложение № 1). 

4.Руководителям МО:. 





 

   Приложение №1 

         к приказу МБОУ «Зуйская СШ №1          

им.А.А. Вильямсона»                                      

           от 28.12.2024г.  № 721-ОД 

 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа   

всероссийской олимпиады  школьников 

 

 

№ ФИ предмет статус ФИО учителя, подготовившего 

участника олимпиады 

1 Бандышева Ольга Немецкий язык Победитель Сухорукова Людмила 

Леонидовна 

2 Бандышева Мария Немецкий язык Призер Сухорукова Людмила 

Леонидовна 

3 Плотникова 

Елизавета 

Обществознан

ие 

Призер Парти Зарема Искандеровна 

4 Трунова Мария Обществознан

ие 

Призер Парти Зарема Искандеровна 

5 Ибрагимов Вели Английский 

язык 

Победитель Попова Лариса Олеговна 

6 Минакова Екатерина Литература Призер Суфьянова Элина Эльдаровна 

7 Сейтвелиева Сабина Право Победитель Парти Зарема Искандеровна 

 


